
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 лютого 2024 р. Чернігів № 68 

 

Про передачу майна 

  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України                                    

від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Передати з оперативного управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації в оперативне управління Департаменту інформаційної діяльності 

та комунікацій з громадськістю Чернігівської обласної державної адміністрації      

SD card SFGIM 128 GB інвентарний номер 11130109 в кількості 5 штук. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації. 

 

Начальник         В’ячеслав  ЧАУС 


